scheda 2

SCHEMA PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016

CONSORZIO DI BONIFICA 4 CALTANISSETTA

Articolazione della copertura finanziaria

Progr.

(1)

Cod. int.
Ammini-
strazione

(2)

Codice ISTAT (3)

Reg.

Prov.

Com.

Codice
NUTS

(3)

Tipolo
gia
4)

Categoria

(4)

Descrizione
dell'intervento

Priorit
a

(5)

Stima dei costi del programma

Cessio
ne

Apporto di
capitale privato

Primo
anno

Secondo
anno

Terzo
anno

Totale

S/N
(6)

Impor
to

Tipologia
(7)

19

085

004

ITG15

06

A02-15

Lavori di manutenzione ordinaria alle
opere pubbliche di bonifica - Anno 2015.

€ 100.000,00

€0,00

€0,00

€ 100.000,00

N

N

19

085

004

ITG15

04

A02-15

Lavori di manutenzione straordinaria alle
opere pubbliche di bonifica - Anno 2014.

€ 210.000,00

€0,00

€0,00

€ 210.000,00

19

085

016

ITG15

04

A02-15

Ripristino, costruzione, ampliamento ed
ammodernamento di tratti di rete idrica
nelle C/de Cusatino - Grotticelle.

€ 100.000,00

€ 140.068,17

€0,00

€ 240.068,17

19

085

016

ITG15

04

A02-15

Ripristino, costruzione, ampliamento ed
ammodernamento di tratti di rete idrica
nelle C/de San Leonardo, Scarlata e
Pirato Giordano.

€ 90.000,00

€ 150.758,31

€0,00

€ 240.758,31

19

085

016

ITG15

A02-15

Progetto di ripristino e consolidamento
dell'acquedotto  Rurale del Salito,
diramazione San Cataldo completamento
funzionale.

€0,00

€ 450.000,00

€ 1.750.000,00

€ 2.200.000,00

19

085

004

ITG15

04

A0215

Lavori di rinnovamento, potenziamento,
ampliamento, collegamento e
razionalizzazione della rete
acquedottistica del consorzio.

€0,00

€ 800.000,00

€ 3.000.000,00

€ 3.800.000,00

19

085

016

ITG15

01

A02-15

Riutilizzazione per usi irrigui e civili delle
acque reflue del Comune di Serradifalco
provenienti dall'impianto di depurazione in
contrada "Mintina" nel territorio del
Comune di Serradifalco - Rete di
interconnessione e distribuzione.

€0,00

€ 100.000,00

€ 4.400.000,00

€ 4.500.000,00

19

085

004

ITG15

A02-15

Progetto per il riuso irriguo delle acque
reflue depurate dall'impianto centralizzato
a servizio dei comuni di Caltanissetta e
San Cataldo.

€0,00

€ 700.000,00

€ 9.300.000,00

€ 10.000.000,00

Il responsabile del programma
Dott. Ing. Salvatore Lupo

Totale

€ 500.000,00

€ 2.340.826,48

€ 18.450.000,00

€ 21.290.826,48

Il Direttore generale
D.ssa Maria Vitale




NOTE

da N°1 a N°4 a partire dalle opere del primo anno.
:ll'intervento attribuito dall’lamministrazione (pu6 essere vuoto)
al codice ISTAT si puo inserire il codice NUTS.
4) Vedi tabella 1 e tabella 2.
dicate dall’'amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorita; 3 = minima priorita)
vo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni quando si tratta d‘intervento che si realizza a seguitc
iell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(7) Vedi tabella 3.



