CONSORZIO DI BONIFICA 4 CALTANISSETTA SCHEMA PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016

Articolazione della copertura finanziaria

N. Progr. (1)	Cod. int. Ammini- strazione (2)	Codice ISTAT (3)			Codice NUTS	Tipolo	Categoria	Descrizione	Priorit à	Stima dei costi del programma						oorto di ale privato
		Reg.	Prov.	Com.	(3)	gia (4)	(4)	dell'intervento	(5)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Totale	S/N (6)	Impor to	Tipologia (7)
1		19	085	004	ITG15	06	A02-15	Lavori di manutenzione ordinaria alle opere pubbliche di bonifica - Anno 2015.	1	€ 100.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 100.000,00	N	N	
2		19	085	004	ITG15	04	A02-15	Lavori di manutenzione straordinaria alle opere pubbliche di bonifica - Anno 2014.	2	€ 210.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 210.000,00	N	N	
3		19	085	016	ITG15	04	A02-15	Ripristino, costruzione, ampliamento ed ammodernamento di tratti di rete idrica nelle C/de Cusatino - Grotticelle.		€ 100.000,00	€ 140.068,17	€ 0,00	€ 240.068,17	N	N	
4		19	085	016	ITG15	04	A02-15	Ripristino, costruzione, ampliamento ed ammodernamento di tratti di rete idrica nelle C/de San Leonardo, Scarlata e Pirato Giordano.	2	€ 90.000,00	€ 150.758,31	€ 0,00	€ 240.758,31	N	N	
5		19	085	016	ITG15	04	A02-15	Progetto di ripristino e consolidamento dell'acquedotto Rurale del Salito, diramazione San Cataldo completamento funzionale.	2	€ 0,00	€ 450.000,00	€ 1.750.000,00	€ 2.200.000,00) N	N	
6		19	085	004	ITG15	04	A0215	Lavori di rinnovamento, potenziamento, ampliamento, collegamento e razionalizzazione della rete acquedottistica del consorzio.	3	€ 0,00	€ 800.000,00	€ 3.000.000,00	€ 3.800.000,00) N	Z	
7		19	085	016	ITG15	01		Riutilizzazione per usi irrigui e civili delle acque reflue del Comune di Serradifalco provenienti dall'impianto di depurazione in contrada "Mintina" nel territorio del Comune di Serradifalco - Rete di interconnessione e distribuzione.	3	€ 0,00	€ 100.000,00	€ 4.400.000,00	€ 4.500.000,00) N	Z	
8		19	085	004	ITG15	01	A02-15	Progetto per il riuso irriguo delle acque reflue depurate dall'impianto centralizzato a servizio dei comuni di Caltanissetta e San Cataldo.	3	€ 0,00	€ 700.000,00	€ 9.300.000,00	€ 10.000.000,00) N	N	
									Totale	€ 500.000,00	€ 2.340.826,48	€ 18.450.000,00	€ 21.290. 2 6,48			

Il responsabile del programma Dott. Ing. Salvatore Lupo Il Direttore generale D.ssa Maria Vitale

NOTE

4) Vedi tabella 1 e tabella 2.

dicate dall'amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorità; 3 = minima priorità) vo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(7) Vedi tabella 3.